
UCHWAŁA NR XXXIV/333/14
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości Nietkowice w Gminie Czerwieńsk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.1)) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.2) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Na wniosek Burmistrza Czerwieńska przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miejscowości Nietkowice w Gminie Czerwieńsk.

2. Granice obszaru opracowania oznaczono pogrubioną linią koloru czarnego na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały, sporządzonym na mapie ewidencyjnej, w skali 1:10000.

3. Opracowanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego może następować odrębnie 
dla poszczególnych działek objętych planem.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 951, poz. 1445; Dz. U. z 2013 r. 
poz. 21, poz. 405, poz. 1238; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 768, poz. 1446.

Id: F4F4E249-74BE-4BFA-BBAD-8B852D43B985. Podpisany Strona 1



0007 Nietkowice

250/10
261/3

310

312/3

760/2

22/8

22/7

44

46/1

41/4

491

43/3

512/2

48

51/3

527/7

82

69/2

386/1

319/4

661

651

294

301/2

295

296

297

671

303/2

668

397/5

209/2

252

251/1

257/1

435

408/1

251/2

250/8

221/1

425

234
233

230

226/9

745

544/2

544/3

376/2

191/3

261/6

261/7

406/3

406/4

276/2

276/1

293/1

293/2
293/3

293/4

293/5

293/6

389/4

389/5

391/2

389/6

390/2

54/1

4

54/2
52

53

55/255/3

56/2

57/1

57/2

58/1

58/2

59

60

61

62/1

62/2

63

64/2

64/3

65/1

66

67

68/1

68/2

69/1

7071

74/1

74/2

75

78

80

81

83

84/1

84/2

85

86/1

86/2

87

88

89/1

89/2

90

91/1

91/2

92

93/1

93/2

94

107

128/5

128/6

148

150/1

151/2

153/2

155

156

157/1

158/1

160

162

164

165

166/1

168

169/1

170

172/2

172/3

173/1

174

175/1

179

180/1
180/2

181

182/1

182/2

183
184

185

185/1

185/2

190

191/1

191/4

193

194/1

198

199

200/1

20
0/

2

201/1

202/2

202/3

202/4

203

204/2

204/1
205

206

207/1

207/2

208

208/2

208/4

209/1

209/10

209/11

209/11
209/11

209/11

209/11

209/12

209/13

209/3

209/4

209/5

209/6

209/7

209/8

209/9

209/9

210/2

210/3

211/1

212/1

215/1

215/2

216/1

216/2

217/1

217/2

218

220

221/2

222

224/1
224/2

225

226

226/10

226/4

226/7

227

227/1

227/10

227/11

227/12

227/2

227/3

227/5

227/6

227/7

228

235/1

235/2

236237/2

238/1

238/2

239

240

241

242

219

244

243/1

243/2

245

246

247

248

248/2

232

178

229

248/12

248/11249

249/4

249/5

249/7

249/8

250/11

250/12

250/13

250/14

250/2

250/3

250/4

250/5

250/7
250/9

253/2

256

257/2

258/1

258/2

259

260

261/2

261/5

269

269/1

273/1

273/2

274/1

274/2

275

279

280/2

282

249/6

281/1

281/2

283/1

283/2

287/2

287/1

286/2

286/3

286/7

286/8

286/5

286/4

288/10

288/11

288/12

288/4

288/6

288/7

288/8

288/9

289/1
289/2

290

291

292

298/1

298/2

299

300/1

300/3

300/4

300/5

301/3

301/4

302/1
302/2

303/1

304

305/1

305/2

306

307/1
307/2

308

309

31
1

312/1

312/2

313/3

314/1

314/2

315/1

315/2

316/1 316/2

317/1

317/2

318

319/1

319/3

320/1320/2

320/3

321/1

321/2

321/3

322323/3

323/6

323/4
323/7 323/5

324/1

324/3

324/4

325/1

325/2

325/3

326

327

328/1

328/2328/3

328/4

328/5

329/2

329/3

329/4

329/5

329/6

330/1

330/3
330/4

331/1

331/2

331/3

332/1

332/3

332/4

333/2

333/4

333/5

333/6

334/1

334/2

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346/3

346/4

346/5

348/5

348/6

348/7

355

374

373

375/1

375/2

377

378/1

378/2

379

380

383/2

385/1

385/2
385/3

386/2

387

388

389/1

390/1

391/1

391/4

391/5

392

393

394

376/1

395/1

395/2

396

397/1

397/2397/3

397/4

399

400/1

400/2

401/1

401/3

401/4

402/1

402/3

402/4

403/1

403/2

404

405

406/1

407/1

407/2

408/2

410/1
411/1

413/4

413/5

413/6

415

417/1
417/2

417/3

418/1

418/2

419

420

421

422

423

424

426

429

430

433

434

434/1

436

437

438

439

440/3

441

442

443/1

443/3

443/4

444

445/1

445/2

445/3

446/1

446/2

447
448/1

448/3

448/4

449/1

449/2

450/1

450/2

450/4

383/1

451/3

451/4

452

453

454

455

456

45
7

458/1

459/2

460/2

461

462
463

464

465

474

477

478

479/2

479/3

48
7

486

488

490

494/4

495/1

496/2

497

498
499

500

501/2

501/3

504

505

506/1

510/1

512/1

513/2

514

515/2

515/3

517

518

519/1

520

521/1

521/2

522/1

522/2

523
524/1

524/2

525/1

525/2

526

527/1

527/2

527/3

527/4

527/5

527/6

527/8

528

529

530

533

534

535/1535/2

536

538

539

541

542/1

542/2

542/3

543

579

587

599/4

599/5

635
636/1

636/3

637/1

637/2

638/1

638/2

638/3

638/4

639

640

641

643/1

643/2

644

645

646

646

647/1

647/2

662

663

664

665

666

667

669

670

672

673

674

675

676

677

678/1

679

680

681

682

683/1

686/2

688

689

692/1

693

694

695

696

697

70
0/

3

700/4

702

705/2

705/4

705/4

711

712

717/1
718

722

723

724

732

737

744/2

749/1

750

751

756

757

758/1

762

808

811

812

822/2

834

853

854

857

858

859

863

866

867

870

871

872/1

877/1

882/1

886/1

900

903/1

903/2

188

56/3

186

187/1

187/2

264/2

265

263/3

263/4

347

264/3

264/4

286/6

285/1

284

285/2

254/1

254/2

253/1

255

210

212

214

213

211

479/1

372

271

272

262

270

268

267

266

278

189

192/1

192/2 194/2

195
196

197

W-PsIV

W
-P

sIV

W

W-RIVb

Lz-RV

W-ŁIV

W-ŁIV

W-ŁIV

W

W-ŁIV

W-RIVb

W-RIVb

RVI

dr

RVI

B-RV

B-RVB

RV

RV

B

B

dr

B-RVI

RVI

dr

PsVI

RVI

RVI

RVI

RVI

S-RVI

B-RVI

dr

B

B-RVI

Bz

B-RVI

Ls

RVI

Ls

Ls

Bz

dr dr

dr

dr

Tk

dr

RVI

B

W

dr

B

dr dr

B

B

B

B

W

RVI

RVI

RV

B

W

B

RVI

dr

dr

W

Lz-RVI

dr

RVI

W B-RVI

Ba

B-RVI

dr

Wp

dr

W

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

W

Bi

W

Bz

dr

RV

W

RVI

RVI

RIVb

Bi

RIVb

Lz-ŁIV

dr

W

RVI

RVI

W

PsVI

W

PsVI

PsIV

RIVb

RV

ŁIV

RVI

RVI

RVI

RV

RV

RV

Bi

dr

Lz-PsIV

B

ŁV

B

ŁIV

B

ŁIV

dr

RVI

Lz-ŁIV

RVI

ŁIV

S-PsVI

PsVI

RVI

PsVI

Bp
Bp

RIVb

Bp

W

Bp

RV

Bp

B

LsVI

B

PsVI

ŁIV

B-RVI

ŁIV

dr

RIVb

B-RVI

B-RIVb

ŁIV

Ba

W

B

ŁIII

RVI

W

B-RVI

ŁIV

RVI

ŁV

RVI

ŁIV

B-RVI

N

B-RVI

Ls

RVI

ŁIII

B-RVI

ŁIV

RVI

B-RVI

RVI

ŁVI

B-RVI

W

B-PsVI

W

RVI

B

Bp

B-RVI

RVI

B-RVI

RVI

B-RVI

Wp

RVI

B

RVI

B

RVI

B-RVI

PsVI
PsVI

B

B-RVI

B-RVI

B-PsVI

B-RVI
RVI

B

B-RVI

B-RVI

B-RVI

B-RVI

B

B-RVI

RVI

B
B

RVI

B-RVI

B

Bi

B

B

B

RVI

B-RV

RV

B-RV

RV

ŁV

RVI

ŁIII

B-RIVb

ŁV

RIVb

RV

B

RIVb

B-RV

RIVa

B

ŁIII

B

N

Bi

RIVb

RV

RV

ŁIV

B

B-RVI

dr

Bi

B-RVI

RVI

B

dr

B

W

RVI

RV

B-RVI

N

B-RVI

N

RVI

N

B

N

B

B

Ls

PsVI

B

N

B

N

Bp

N

B-PsVI

B-
Ps

VI

N

B

N

Bi

Bi

Lz

B-RVI

PsV

B

ŁIV

B-RVI

Lz-ŁIV

B

W

B

ŁIV

RVI

W-ŁIV

B

RVI

RVI

B-RVI

B

B-RVI

B-RV

B-RV

B-RV

B-PsV

B

B

B-RV

RV

B-RV

B

RV

BiB-RV

RV

S-RV

B-RVI

B-RVI RVI

B-RVI

RVI

B-RV

B-RV

B

B

B-RV
B

B-RIVb

B

B-RIVb

B-RIVb B-PsIV

PsIV

B-RIVb

B-RIVb

B

RIVb

B
B

Bp

B

ŁV

RIVb

B-RIVb

RIVb

ŁV

B-PsIV

B-PsIV

RIVb

ŁV

B-RIVb

PsIV

B-RIVb

ŁIV

B-RIVb

B

B-RV

RV

B

ŁIV

B-PsIV

PsIV

B

ŁIV

RIVb

ŁVI

B

B-RIVb

B

ŁIV

B-RIVb

ŁVI

B

B-RIVb

B

ŁIV

B-PsIV

ŁVI

B

N

B

B

B

dr

B

RIVb

B-RIVb

ŁVI

B

B-RIVb

B-RIVb

B-RIVb

B-RIVb

RIVb

B-RIVb

Bi

B-RIVb

Bz

LsIV

B-PsIV

B-PsIV

Bi

Bz

Bz

Bp

B

RVI

RV

PsIV

ŁIV

PsV

RV

RIVb

Lz-PsIV

PsIV

Lz-ŁIV

PsIV

N

RIVb

ŁV

N

RVI

RVI

RV

RIVb

PsIV

RV
W-PsIV

Lz-RV

RV

RVI

ŁV

dr

RV

RVI

RV

RV

RVI

RV

RIVb

W

RV

W-PsIV

PsIV

PsIV

PsV

RV

RVI

RV

RV

PsV

PsIV

PsV

W
-P

sIV

RV

RV

W
-P

sV

PsV

PsIV

PsIV

PsV

Wp

RV

PsVI

Lz-RV

Lz-ŁIV

Ls

PsIV

W

RV

PsIV

RVI

PsIV

RVI

W

RVI

W

RV

PsIV

RVI

PsV

B-RVI

PsV

dr

PsIV

B-PsVI

W

B-RVI

Ls

dr

RVI

PsV

B-RVI
RV

RVI

RV

PsIV

Ls

Lz-PsIV

RVI

PsV

RIVb

W

dr

W

RV

PsIV

RIVb

PsV

RVI

W

RV

W

RIVb

RV

RIVb

PsIV

RVI

PsIV

RV

ŁIV

RIVb

ŁV

RVI

RV

W
-P

sI
V

RIVb

RV

RIVb

Tr

RVI

RV

PsIV

RIVb

LsIV

RVI

PsV

RIVb

PsIV

RIVb

PsIV

RV

PsV

RV

PsV

RVI

LsIV

RIVb

LsIV

RIVb

PsIV

RV

PsV

RVI

LsIV

RVI

PsV

RV

W
-P

sIV

RIVb

W
-P

sIV

RV

W
-P

sIV

RVI

W
-P

sIV

RV

W
-P

sIV

RVI

W
-P

sIV

RVI

W

RV

W

RVI

Lz-ŁIV

RIVb

PsIV

W

W

RVI

Lz
-Ł
IV

RV

ŁIV

RV

ŁIV

RIVb

ŁV

PsIV

ŁIV

RVI

ŁV

RV

ŁIV

RIVb

Lz-ŁIV

RVI

ŁIV

RV

W

RV

ŁIV

RV

W

RIVb

ŁIV

RV

W

RIVb

ŁIV

RV

W

RIVb

ŁIV

RV

ŁIV

RIVb

W

RV

W

RIVb

W

RV

ŁIV

RIVb

W

RV

ŁIV

RV

W

RIVb

W

RV

ŁIV

RVI

ŁIV

RV

W

RIVb

ŁIV

RV

W

RVI

ŁIV

RV

ŁV

RIVb

W

RV

ŁIV

RVI

W

RV

ŁIV

RIVb

W

RV

ŁIV

RV

PsV

RVI

RIVb

RV

ŁIV

RIVb

ŁV

RVI

ŁIV

RV

Lz-RIVa

RVI

RIVa

RV

ŁIV

RV

ŁIV

W-RV

ŁIV

RVI

Lz-ŁIV

RV

dr

RIVb

ŁV

RV

Lz-ŁV

RIVb

ŁIV

RV

ŁV

RIVb

Lz-ŁV

RVI

W

RV

ŁIV

ŁV

ŁV

PsIV

W

W
ŁV

ŁV

ŁIV

PsIV

PsIV

PsV

W

ŁV

ŁIV

PsV

PsIV

Ls

PsV

PsIV

PsV

RVI

Ls

PsIV

PsIV

PsIII

PsIV

Lz-PsIV

W

PsIV

PsIV

PsIII

W

Lz-ŁIV

Lz-RVI
PsVI

ŁV

Lz-ŁV

Lz-ŁV

Lz-ŁV

RV

W

Ls

PsV

PsIV

PsIV

PsVPsIV

Lz-PsIV

RV

N

dr

RV

RV

RV

N

RV

RIVb

PsIV

W-PsIV

RIVb

RIVb

PsIV

RVI

RV

RVI

RIVb

RV

RVI

Ls

W

RVI

RV

LsV

dr

RVI

RV

RV

PsVI

RVI

LsVI

Lz

Ls

dr

RVI

ŁVI

Ls

LsVI

Ls

PsVI

RV

RVI

RV

RIVb

PsIV

RVI

RV

RIVb

PsIV

Bp

dr

RIVb

Ls

B-RVI
B-RVI

B

RVI

Ls

Ls

Lz

Ls

RVI

Ls

Ls

PsVI

RVI

B

RVI

RVI

PsIV
Ls

RVI

Ls

RV

PsV

PsIV

PsIV

RIVb

PsIV

RIVb

Ls

PsIV

Ls

PsIV

Ls

ŁV

Ls

ŁIV

Ls

ŁIV

Ls

PsIV

ŁIV

PsIV

ŁIV

PsIV

W

ŁIV

PsIV

ŁIV

ŁV

ŁIV

PsIV

PsVI

ŁIV

B-RVI

PsIV

B-RVI

W-PsIV

Bp

PsIV

dr

ŁIV

B

ŁV

PsVI

PsVI

ŁIV

B-RVI

RV

RVI

ŁIV

B-RVI

RV

ŁIV

RV

RV

RV

PsIV

dr

PsIV

RV

Ls

PsIV

W-PsIV

RVI

dr

Ls

ŁIV

Ls

ŁV

dr

RIVb

ŁV

RIVb

ŁIV

W

ŁIV

Ls

RV

Ls

RIVb

Ls

RV

Ls

ŁIV

RV

PsVI

RIVb

dr

ŁIII

dr

RV

RIVb

PsVI

RV

B

dr

dr

ŁIV

Bp

PsIV

RVI

RV

RVI

PsIV

PsIV

W

RVI

ŁIV

Ls

ŁVI

LsVI

ŁIV

B

W

N

ŁIV

LsVI

W

RVI

ŁV

B-RVI

B

ŁVI

B

ŁVI

Bp

RIVb

B

ŁIV

B

Lz-ŁV

RVI

ŁV

RVI

ŁVI

RVI

RIVb

RVI

ŁIV

RV

ŁVI

RVI
W

RV

W

RVI

RIVb

B-RV

ŁIV

RVI

ŁIV

RV

W

RV

Ls

RVI

ŁV

B

Ls

RVI

ŁV

RV

ŁVI

S-RV

ŁVI

B

ŁVI

S-RIVb

ŁV

RVI

Ls

S-RV

ŁV

RV

ŁV

RVI

ŁIV

RV

ŁIV

RVI

W

S-PsV

ŁV

S-PsIV

ŁIV

RV

ŁV

RVI

S-RV

RV

ŁIV

RVI

ŁVI

RV

Ls

B

PsV

RV

PsVI

dr

N

RIVb

Lz-PsV

RV

N

S-RIVb

PsIV

RIVb

PsV

RIVb

PsIV

PsIV

PsIV

PsV

RV

PsVI

RIVb

dr

RIVb

ŁVI

RIVb

ŁVI

B-RIVb

ŁV

RIVb

ŁIV

S-RIVb

W

RIVb

ŁVI

PsIV

PsIV

Ls

RIVb

RIVb

LsIV

PsIV

ŁVI

RIVb

dr

RV

RIVb

RIVb

W

Lz-RIVb

RIVb

W

RIVb

RIVb

LsIV

S-PsIV

ŁV

RIVb

RV

S-RIVb

ŁIV

RIVb

ŁV

Lz-RIVb

LsIV

RIVb

ŁIV

W

ŁV

PsIV

Lz-ŁV

B

ŁIV

PsIV

LsIV

RIVb

ŁIV

Lz-PsIV

ŁIV

PsIV

LsIV

Lz-RIVb

LsIV

PsIV

LsIV

B

ŁIV

PsIV

ŁVI

RIVb

ŁIV

S-RIVb

PsIV

RIVb

PsV

PsIV

N

RIVb

PsV

S-RIVb

N

RIVb

ŁVI

PsIV

dr

RIVb

LsIV

ŁV

ŁV

PsIV

ŁVI

RIVb

N

Ls

ŁV

RIVb

ŁIV

PsIV

ŁV

RIVb

ŁIV

ŁV

PsIV

PsIV

RIVb

RIVb

PsIV

PsIV

RIVb

Lz

B

RVI

B-RIVb

RV

PsIV

dr

Lz-PsIV

RVI

PsIV

RVI

B-PsIV

RV

RIVb

RVI

dr

RVI

RV

RIVb

RVI

PsIV

RV

Lz-PsIV

RVI

PsIV

RVI

RIVb

RV

PsIV

RVI

RIVb

RV

PsIV

RVI

PsIV

RV

RIVb

RVI

RIVb

RV

Lz-PsIV

RVI

Lz-PsIV

RV

PsIV

Ls

PsIV

RVI

PsIV

RVI

RIVb

RV

PsIV

RV

ŁIV

RV

ŁIV

RVI

PsIV

RV

PsIV

Lz-ŁIV

ŁIV

PsIV

W

W

W
-ŁIV

ŁIV

ŁV

ŁIV

Lz-PsIV

ŁV

W

ŁV

PsV

ŁIV

PsIV

ŁIV

PsIV

ŁV

PsV

W-ŁIV

PsVI

W-ŁV

PsV

ŁIV

PsIV

W-ŁIV

PsIV

W-ŁV

PsV

ŁIV

PsIV

ŁV

PsIV

ŁIV

W

ŁV

PsV

W-ŁIV

PsVI

W-ŁIV

PsIV

ŁIV

PsIV

ŁV

PsV

ŁIV

PsV

W-ŁIV

W

ŁIV

PsV

W-ŁIV

PsIV

PsIV

dr

ŁIV

RV

RV

ŁIV

ŁIV

RIVa

RV

RV

PsIV

ŁIV

dr

RIVa

Ls

dr

dr

W

RVI

LsIV

RV

ŁIV

RIVb

dr

RV

B-RIVb

RV

RIVb

RV

RIVb

RIVb

W

RVI

ŁIV

RVI

ŁIV

RV

RIVb

RIVb

B-RIVb

RIVb

B-RIVb

ŁIV

RIVb

ŁIV

B

RV

RIVb

RVI

ŁIV

Lz-ŁIV

dr

ŁIV

B-RIVb

ŁIV

ŁV

RV

ŁIV

RVI

RIVb

RV

ŁIV

N

B

RV

PsIV

RVI

RIVb

RV

dr

RVI

RIVb

RVI

RIVb

RV

PsIV

RV

W

RVI

Lz

RV

RIVb

dr

RIVb

RIVb

PsIV

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

PsIV

RIVb

405i

490g

115i

386i

387i2

342g

498i

357g

225g

505i

151g

317g

190g

135g

165g

125i

95g

134g

159i2

297g2

291g2 305g2

418g

446g

495i

368g

359g

348i

322g2

316g2

507i10
5

432m

497g 442g

444g

10
4a

429m

6
286m

289g

287g

285i

307i

156

306m2

313g

126
402m

125
404m

264i

16
263m2

262m

261i

17
260m2

102
6m2

18i2

6898m

78m2

75

79i80i

73m2

77

506k2

98

17k2

29g

451m

11
2

382i

327i

114i2

105i

130385m2

388i

390i

389i2

320g2

153

319m2

318g

154314m2

155308m2

326g2

325g

151

324m2

152321m2

304g

1A

303m

337m2

148

334m2

343g

277g

484t

483t

494m

140a

491m

133

487m

133a

365g
364g

367m

138

136

375m2

380g 135

379m2

32g

31m2
94

447m2

110
111449m

113

454m

457i

115 411m2

419g415g

421g

399i

13g

99
12m2

15g

14g

424g

7g

265i

467i

384g

134

383m2

211g

209g

207g

201g

22c 202m2

22d 200m2

204g

22a 203m2

40g

68m279a

62m2

81

233i

236g

237g

232i

32

223m2

60g

8358m2

77g

158i

139m2

140g

131g

111g

171g

188g

187g

192i

117g

119g

116m3

118g

113i3

127g

107g

279g

372g

109g

168g
163i

160i

206g

22 205m2

21 208m2

20

210m2

49i
42i

473t

109

441m2

253m2

19

11
272m2

15

266m2

310g 309g

116 409m2

448g

9g

328m2

150

149

332m2

4
290m2

5
288m

7
283m8

280m3

191m2
41

42
186m

184g

43

183m2

180g

178i
176i

45
175m

173m

194i

193m2
40

39
196m2

197g

198g199m2
38

96m 69

94m2

70

92g

90g 89g 88g

72

87m2

67
a103m2

65106m2

64
a

108m

64

110m2

126m2

60

58

132m2 138g

57
137m2

141m2
56

144i

149g
148m254

53

150m2

52

154m2

51156m3

50

157m

166g

49

162m2

164m2

48

47

169m2

170g

29

231m2

28 235m2

27

238m2

244g

26 243m2

30

228m2

220m233

224g2

31 226m2

76

75m2

77

72m2

78

69m2

67i

79

66m2

80

64m2

84

56m2

85

52m2

8650m2

25

246m2

8748m2

8846m2

47g

107

436h2
95

28m2

93

33m2
34g

89
43m241m2

90
91

38m2

92
36m2

10

273i2

9
276m2

472i471m2

120a

119

464m2

468m2

120

481g

145a

346m2

145

347m

351m2

144

361m2

143

354m2
142
356m2

362m2
141

363g

366m2
139

373g
137

371m2

403i

417m2

114a

127

420m2

103

1m

408g

407m2117

118

458m2

10
4

428m

10
6

433m2

97

19m

100
8m

101

4m2

5g

23
248m2

128
395m

74

81m2

67100m2

132
400m2

71

91m2

12
9425m3

129i2

59
128m2

437h
108

438m2

55143m2

147g

54
a

146m2

470i

469i

480g

59g

8261m2

9622m2

482i

61

124m2

7383m2

121

474m2

339i

338m2

147

258g

257m2

18
256m2

131

398m

123g

120g

121g

57i

54g

55g

53g

51g

45i
44i

39g

37i

93g

97i2

99i

101g2

102g

104g

112g

63i

65g

70i

71i

74i

76g

82g

84g

86g
85g

133g2

58
a

130m2

136g

153g

152g

142g

172g

167g

161i

155i

182g 189g

185g

195i

300g

299m21

216g215m236

217i

221g

227i

230i

229i

234i

241g242g

240g

239g

245g

247g

250t249i 254g

255g

259g
268i

267i

270i

274i
275i

284i
281i2

282i

278g

293g2

294g

296g

298g

2

295m2

3

292m2

301g

396i

397i

426i2

427i

11g

10g

2i

3i

99A

16m

35g

456i

455i

453g

452g

450i

20i

21i

23i

27i

30g

25i

24i

416g

412i

406i

445g

434i

435i

439i

443g

410i

460i
459i 477i

475i

476i

485i486i

496i
492t

493i
488g

489g

401g

369g

374g

355g358g

360g

350g

352g2

353g

349i

344g 340i

335g

331i330i
329i2

333g

336g

323g

315g

312g

311g2

381g

378i

377i

376g

394g

393g

392g

391g

37

212z2

213i

214i

271m2
12

466i

465i

430i 431t

174g

124

461m2

462g

463m

124A

146

341m2

252g

23A
251m2

13
269m2

479t

478m2

122

44

179m2

181g

414g

114 413m

127a

422m

423g

222g

219i

34218m2

gm. CZERWIEŃSK

granice terenu objętego planem miejscowym

obr. Nietkowice 1:10000

200m0 1000m
Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/333/14

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 29 października 2014 r.

Id: F4F4E249-74BE-4BFA-BBAD-8B852D43B985. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Tereny przedstawione w powyższej uchwale położone są w obszarze objętym Rozwojem społeczno

- gospodarczym Gmin Nadodrzańskich (RSGGN), który swoim zasięgiem obejmuje tereny

położone nad Odrą w 3 gminach: Sulechów, Czerwieńsk i Dąbie. RSGGN jest programem

dofinansowanym w ramach pomocy finansowej z mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego

Mechanizmu Finansowego na lata 2009-2014. Granice obszaru opracowania określone w

załączniku do niniejszej uchwały obejmują tereny położone w obrębie geodezyjnym Nietkowice.

Plan dla terenów zurbanizowanych zostanie sporządzony w skali 1:1000, na mapach z

Państwowego Zasobu Geodezyjnego.

Plan zagospodarowania przestrzennego nie będzie naruszał ustaleń Studium uwarunkowań i

kierunków zagospodarowania przestrzennego.

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie powyższej uchwały w sprawie sporządzenia

planu miejscowego.

Id: F4F4E249-74BE-4BFA-BBAD-8B852D43B985. Podpisany Strona 1




